
وزارت نفـت در دفـاع از منـافع
ملی ذرهای کوتاه نخواهد آمد

وزیر نفت گفت: برای برخورد قاطع با احیاناً شرکتهای تراستی که در
ورود ارز به کشور اهمال کنند، عزم جدی داریم، چون در آنچه به
منافع ملی کشور و حقوق مردم بازمیگردد، ذرهای کوتاه نخواهیم آمد.

به گزار ش مشعل نیوز؛ محسن پاک نژاد وزیر نفت در خصوص مسئولیت
وزارت نفت در فروش نفت و ارز آوری به داخل کشور، اظهار کرد:
وزارت نفت مسئولیت فروش نفت کشور را بر عهده دارد و این یعنی
بازاریابی، مذاکره در مورد شرایط فروش و بخشهایی که به این بخش

بازمیگردد که بیشتر مباحث بازاریابی است.

وی افزود: در زمانی که به آن موعد یا سررسید گفته میشود و خریدار
نفت کشورمان باید پول را پرداخت کند، این پول طبیعتاً باید در
حسابهایی واریز شود که توسط بانک مرکزی و در بانکهای عامل اعلام
شدهاند واریز شود، اما در مسیر انتقال این پول بعضاً زمانها و

تأخیرهایی وجود دارد.

بزودی برخی نابسامانی ها در ورود ارز نفتی برطرف خواهد شد

پاک نژاد در خصوص بروز برخی مشکلات در شرایط تحریم و فروش نفت و
انتقال ارز به داخل کشور، خاطر نشان کرد : برای اینکه این زمانها
و تأخیرها به حداقل ممکن برسد، در برخی موارد وقفههایی ایجاد شده
است که سایر نهادها به وزارت نفت کمک کردهاند و انشاءالله بهزودی
برخی نابسامانیهایی که ممکن است وجود داشته باشد، انشاءالله حل

خواهد شد.

وزارت نفت تاکنون از هیچ شرکت تراستی شکایت نداشته است

وزیر نفت در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه آیا از
شرکتهای تراستی که در وارد کردن ارز به کشور احیانا قصوری
داشتهاند، درخواست برخورد قضایی داشتهاند یا خیر، عنوان کرد:
خیر، تاکنون و تا آنجایی که به من گزارش دادهاند، اینگونه موردی
که نیاز به برخورد قضایی مستقیم و به این شکل بوده است را
نداشتیم؛ اما اینکه از اساس مراجع قضایی و نهادهای امنیتی برای
تسریع در بازگشت ارز فروش نفت به وزارت نفت کمک کنند، حتماً ما
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را یاری میکنند؛ چون به هر حال شرایط تحریم، فروش نفت و بازگشت
پول در شرایط نامتعارف در حال انجام است و در این حوزهها کمکهای

مؤثری لازم است.

عزم جدی دولت برای مقابله با تراستی هایی که در ورود ارز به کشور
اهمال کنند

وی ادامه داد: در عین حال برای برخورد قاطع با احیاناً شرکتهای
تراستی که در ورود ارز به کشور اهمال کنند، عزم جدی داریم چون در
آنچه به منافع ملی کشور و حقوق مردم بازمیگردد، ما ذرهای کوتاه
نخواهیم آمد و مردم و رسانهها در این خصوص خیالشان راحت باشد.

وزیر نفت تاکید داشت: همانطور که سخنگوی دولت هم قبلا فرمودند، به
لحاظ قضایی و موضوع اعمال حاکمیت دولت، اقدامات لازم را در خصوص
ترانسیهایی که احیانا ارز خود را وارد بازار نکنند، انجام خواهد

گرفت.


